
 
UCHWAŁA NR XLVII/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej, dojazdowej położonej na działkach nr 24/2 i 294 obręb geodezyjny 

Olchowo, gmina Nowogard do kategorii dróg gminnych wraz z ustaleniem jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089 - Rada Miejska w Nowogar-

dzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę dojazdową położoną na działkach nr 24/2 i 294 obręb 

Olchowo. 

2. Przebudowana droga prowadzi bezpośrednio do obiektu użyteczności publicznej. 

§ 2. Położenie drogi określa plan sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi, której dotyczy uchwała w następujący sposób: z centrum miejscowości Ol-

chowo w kierunku jeziora Kościuszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4198



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4198


		2017-10-20T09:42:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




